[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.04.2015 № 838
г. Слободской Кировской области
О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид использования

земельного участка в кадастровом квартале 43:44:320162
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «город Слободской», статьей 25 Правил землепользования и застройки в городе Слободском Кировской области,  решением Слободской городской Думы от 17.09.2014 № 58/420 и с учетом рекомендаций публичных слушаний от 09.09.2014 года администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования для формируемого земельного участка  в кадастровом квартале 43:44:320162 по пер. Бакулевский  «блочно- модульная газовая котельная», предусмотренный градостроительными регламентами территориальной зоны П-4 «Зона производственных и коммунальных предприятий IV класса вредности».

        2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Слободского.
И. о. главы администрации

города Слободского                              И.В.Желвакова